国科火字〔2013〕291号

关于山西省2013年复审

高新技术企业备案的复函

山西省高新技术企业认定管理机构:

你办上报的《关于山西省2013年复审拟通过的高新技术企业备案的申请》（晋高企认办〔2013〕14号）函收悉。经审查，同意山西平阳重工机械有限责任公司等45家企业作为高新技术企业备案。现将《山西省2013年复审高新技术企业名单》（详见附件）发给你们，请按照回复的企业名单、高新技术企业证书编号和发证日期打印并颁发“高新技术企业证书”。

特此函复。

附件：山西省2013年复审高新技术企业名单

         全国高新技术企业认定管理工作领导小组办公室

    （科技部火炬中心代章）

                           2013年11月21日

附件：

山西省2013年复审高新技术企业名单

（2013年08月12日）

	序号
	企业名称
	证书编号

	1
	山西平阳重工机械有限责任公司
	GF201314000001

	2
	山西华青活性炭集团有限公司
	GF201314000002

	3
	襄垣县仁达机电设备有限公司
	GF201314000003

	4
	山西东杰智能物流装备股份有限公司
	GF201314000004

	5
	山西清华网络系统工程有限公司
	GF201314000005

	6
	阳泉阀门股份有限公司
	GF201314000006

	7
	山西经纬纺织机械专件有限公司
	GF201314000007

	8
	忻州市四方铁路器材有限公司
	GF201314000008

	9
	山西惠丰特种汽车有限公司
	GF201314000009

	10
	山西晋煤集团金鼎煤机矿业有限责任公司
	GF201314000010

	11
	山西乐百利特科技有限责任公司
	GF201314000011

	12
	太原重工工程技术有限公司
	GF201314000012

	13
	中绿环保科技股份有限公司
	GF201314000013

	14
	阳煤忻州通用机械有限责任公司
	GF201314000014

	15
	山西模范机械制造有限公司
	GF201314000015

	16
	山西煤矿机械制造有限责任公司
	GF201314000016

	17
	山西宇翔科技有限公司
	GF201314000017

	18
	太原斯泰森电子科技有限公司
	GF201314000018

	19
	山西仟源制药股份有限公司
	GF201314000019

	20
	中铁十七局集团电气化工程有限公司
	GF201314000020

	21
	太原锅炉集团有限公司
	GF201314000021

	22
	山西百一机械设备制造有限公司
	GF201314000022

	23
	山西和谐生物科技有限公司
	GF201314000023

	24
	长治市钜星锻压机械设备制造有限公司
	GF201314000024

	25
	山西潞安环保能源开发股份有限公司
	GF201314000025

	26
	山西银光华盛镁业股份有限公司
	GF201314000026

	27
	山西盂县西小坪耐火材料有限公司
	GF201314000027

	28
	山西仁源堂药业有限公司
	GF201314000028

	29
	山西汾西重工有限责任公司
	GF201314000029

	30
	太原刚玉物流工程有限公司
	GF201314000030

	31
	太原市京丰铁路电务器材制造有限公司
	GF201314000031

	32
	晋西工业集团有限责任公司
	GF201314000032

	33
	北方通用动力集团有限公司
	GF201314000033

	34
	大同新成新材料股份有限公司
	GF201314000034

	35
	山西皇城相府中道能源有限公司
	GF201314000035

	36
	山西高科耐火材料股份有限公司
	GF201314000036

	37
	山西荣长汽车部件有限公司
	GF201314000037

	38
	中国铁建电气化局集团第二工程有限公司
	GF201314000038

	39
	山西振东泰盛制药有限公司
	GF201314000039

	40
	山西光宇半导体照明股份有限公司
	GF201314000040

	41
	太原矿机电气发展有限公司
	GF201314000041

	42
	山西华鑫电气有限公司
	GF201314000042

	43
	山西索易科技有限公司
	GF201314000043

	44
	中铁三局集团电务工程有限公司
	GF201314000044

	45
	智奇铁路设备有限公司
	GF201314000045